CÂMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJAMIN MARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14

INDICAÇÃO N° 14/2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às formalidades
regimentais, seja enviado ofício para o Exmo. Sr. Prefeito Maviael Francisco de
Morais Cavalcanti solicitando do mesmo que contrate uma pessoa para fazer os
preparos da estrada que liga Macaparana a Lagoa Grande, pois com o passar do
tempo as condições da estrada vem se deteriorando cada vez mais.

. Por motivos de segurança para a vida das pessoas que trafegam nessa pista,
seria muito interessante a contratação de um funcionário para preservar mais as
condições e assim dar mais segurança, considerando esta estrada proporciona
um risco maior devido a existência de ladeiras e abismos.

Sala das Sessões, 02 de março de 2018.

JUSTIFICATIVAS

kicarao Aiexanare A^avier l  ounnno aa Silva
Vereador

Cá moro Municipal d» Mocoporofto
C ^'«FNTE PROJETO

P R O T O C O L C
n °___ ^  __

?m_ 0 5  de 0 3  de 20 4%

Ass. Peceber

Avenida João Francisco, n° 110 Centro -  Macaparana /PE CEP: 55865-000
Fone: (81) 3639-1291 www.macaparana.peJeg.br

http://www.macaparana.peJeg.br